

お知らせ

「日本獣医師会雑誌投稿規程」の一部改正について

これまで日本獣医師会雑誌の原稿の送付及び照会先の E-mail アドレスについて、info@nichiju.lin.gr.jp としてきたが、メールサーバーのセキュリティの脆弱性が指摘されているため、当該メールアドレスの使用を令和3年度をもって終了し、今後は日本獣医師会雑誌事務局アドレス (kaisi@nichiju.or.jp) に統一して運用することから、標記の規程を改正することとした。

この改訂については、第78回日本獣医師会雑誌編集委員会で検討し、決定の上は令和4年5月1日から施行する。

別記1

日本獣医師会雑誌投稿規程の新旧対照表

令和4年4月

改正条文	現行条文
<p>日本獣医師会雑誌投稿規程</p> <p>(略)</p> <p>(原稿送付先)</p> <p>第11条 投稿原稿の送付及び照会先は、次の事務局とする。</p> <p>〒107-0062 東京都港区南青山1-1-1 新青山ビルディング西館23階 日本獣医師会事務局 TEL: 03-3475-1601 FAX: 03-3475-1604 E-mail: kaisi@nichiju.or.jp</p> <p>(略)</p> <p>附 則 (令和4年4月12日、日本獣医師会雑誌編集委員会一部改正)</p> <p>1 この規程は、令和4年5月1日から施行する。</p>	<p>日本獣医師会雑誌投稿規程</p> <p>(略)</p> <p>(原稿送付先)</p> <p>第11条 投稿原稿の送付及び照会先は、次の事務局とする。</p> <p>〒107-0062 東京都港区南青山1-1-1 新青山ビルディング西館23階 日本獣医師会事務局 TEL: 03-3475-1601 FAX: 03-3475-1604 E-mail: info@nichiju.lin.gr.jp</p>